- 1 -

更合镇新圩小学 2019 秋季招生简章
根据《高明区教育局关于做好 2019 年高明区义务教育阶段学校招生工作

的通知》（明教）〔2019〕28 号精神，与更合镇人民政府《合府字〔2019〕13

号更合镇人民政府关于印发《佛山市高明区更合镇 2019 年小学、公办幼儿园

招生工作方案》的通知精神，结合我校实际，现将我校 2019 年秋季一年级招

生以及幼儿部招生的有关规定具体说明如下：

一、新圩小学一年级招生安排

（一）招生对象：

1.年龄要求：年满 6周岁（即：2013 年 8月 31 日前出生）的适龄儿童。

2.具有新圩小学学区户籍的适龄儿童；

3.在新圩小学学区居住且符合入读条件的政策性借读生和普通借读生。

（二）招收范围（新圩小学学区）：

原新圩片区及所在地工矿企业 、注册商户。

（三）招生人数：2019 年秋，一年级 2个教学班，合计 90人。

（四）报名时间：（分 2 个阶段）

第一阶段：新圩小学学区户籍的适龄儿童，以及符合政策性借读生（附

件 4）条件的适龄儿童（须父母一方在更合镇内工作）。

请家长带备所有资料，和孩子一起到学校报名。

报名时间：5月 8 日当天上午 8：30—11：30；下午 2：00—4：30

报名地点：在新圩小学教学楼二楼会议室何老师、安老师、谢老师处。

第二阶段：4月 22日—5月 24 日（正常工作日），符合普通借读生条件的

适龄儿童（佛山市新市民随迁子女）。具体见附件 3《佛山市高明区新市民积

分制服务指南（2019 年 3月）》。报名地点：白石流动人员和出租屋管理服务

站(更合镇人社局一楼，咨询电话：88844831）。6 月 24 日对于符合条件的普

通借读生，镇教育局将根据各校的学位和招生情况，按照积分高低统筹安排入

读学校，8月 1日前完成普通性借读生的招生录取工作。

（五）注意事项：

1.带齐学生入学需带备的资料（具体见附件 1），所有证件、证书、证明

都必须提供原件和复印件，复印件均需签名确认，和孩子一起到学校报名。 。

2.更合镇公办小学新生报名资料真实性承诺书。

3.家长报名时提供的资料必须真实，凡提供虚假资料，一经查实，直接取

消入学资格。

（六）招生工作小组

组长：谭启玻 成员：何丽萍、安国恒、谢翠银

- 2 -

（七）招生咨询：

办公室电话：0757—88892631 投诉电话：0757—88844560

（八）本方案中未尽事宜，由更合镇教育局负责解释。

温馨提示：为了方便家长来校报名，请家长们认真阅读通知，整理好入

学资料再来学校办理报名。

二、新圩小学幼儿部招生安排

（一）招生对象：

1.年龄要求：年满 5周岁（即：2014 年 8月 31 日前出生）的适龄儿童。

2.具有新圩小学学区户籍的适龄儿童；

3.在新圩小学学区居住且符合入读条件的非新圩小学学区户籍适龄儿

童。

（二）招收范围（新圩小学学区）：

原新圩片区及所在地工矿企业 、注册商户。

（三）招生人数：2019 年秋，幼儿部 2个教学班，合计 70 人。

（四）报名时间：5月 13 日—5 月 24 日的工作日内，报名时段：当天上

午 8：30—11：00；下午 2：00—4：00。

（五）报名地点：在新圩小学教学楼二楼低年级办公室谢老师处。

（六）幼儿部学生入学需带备的资料：

请家长带备以下资料，和孩子一起到学校报名。

1.父母、儿童户口簿原件及复印件（户主跟儿童复在同一页）；

2.《儿童免疫预防接种证明》（拿预防接种本到更合或新圩卫生站叫医生

开具证明）

3.孩子的体检证明（到幼儿所就读院校叫老师拿，或者到更合或合水医院

体检后开具）；

4.父母身份证复印件，并在复印件上注明工作单位及联系电话。

5.现就读学校证明，需要院长签名和盖章。

更多招生信息可扫描左图

关注新圩小学微信公众号：

佛山市高明区更合镇新圩小学

2019 年 4月 22 日